
Dra. 	RrrA  viARTEi 
sle,r1,191/24e ,lr;I:stl,‘,, 	C),Z.•  INIES",10 

RGG 

jilitivdad citar.  ionat Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

Salta, 14 de diciembre de 2021 

EXP-EXA N° 8.184/2020 

RESD-EXA N° 334/2021 

VISTO la RESCD-EXA N° 171/2020, por la cual se otorga el Aval Académico 
al I Congreso Peruano-Argentino de Ingeniería de Sistemas e Ingeniería y se conforma 
el Comité Organizador por parte del Departamento de Informática de esta Facultad. y 

CONSIDERANDO: 

Que en la Resolución mencionada se omitió nominar los estudiantes que 
colaboraron en la organización del evento. 

Que corresponde elaborar el instrumento legal que incorpore a los estudiantes 
que colaboraron en la organización del evento mencionado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Nominar y agradecer a los estudiantes que colaboraron en la 
organización del I Congreso Peruano-Argentino de Ingeniería de Sistemas e Ingeniería 
(COPAISI), cuya nómina se menciona en el Anexo de la presente. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber al Secretario de Bienestar y Extensión. Esp. Walter 
Alberto GARZÓN y a las personas mencionadas en el artículo prec- ente. Cumplido. 
archívese. 

11,/19  
• 	I r HOYOS 

DEC 
FACULTAD DE C  .  1;c:,CTÁS  -  UNSa 



Apellido y Nombres 

FACUNDO DARFE 
ANA LUISZAGA 
CRISTIAN SOLANO 
ROMINA VÉLIZ 
LUIS PARADA 
CAMILA CISNERO 
FRANCO ALANÍS MAGNE 
NICOLÁS MORALES 
PABLO VEGA 
MARTÍN ABAD 
CRISTIAN ZALAZAR 
RODRIGO SULCA 
MAXIMILIANO ANDRADA 
ALEJANDRO GONZÁLES 
FRANCO GALLEGO 
JACOBO JUAREZ 

MARTA RITA MARTEARENA 
SE-C1 IARIAACADÉNEC.AY DE MESTIGACKIN t —  

FA k TAD DE CS. EXACTAS • UNSa. 

Ing.' ;;,.•  _L  1 YO 
1711:(1,-.WO 

FACULTAD DE CS. EXI,C•IAS  -  UNSa 

Vinivalidafteitar" iontd (11 eYalta« 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fav (0387)425-5449 

Republica Argentina 

RESD-EXA N° 334/2021 	 ANEXO 

Estudiantes: 

'•Z"..45¿;fil.e.„.„0„/,‘ „•,...7,  • 


	Page 1
	Page 2

